
宿泊申込締め切り期限 １月１6 日(金) 

第第第第 5555 回回回回全国デフバスケットボール選手権大会全国デフバスケットボール選手権大会全国デフバスケットボール選手権大会全国デフバスケットボール選手権大会    

((((滋賀ミミリーグ滋賀ミミリーグ滋賀ミミリーグ滋賀ミミリーグ)))) 

宿泊要項宿泊要項宿泊要項宿泊要項    

    
 第13回全国デフバスケットボール選手権 

(通称 ミミリーグ) 滋賀大会実行委員会 

宿 泊 担 当  林  彩 根 

(公印省略) 

 

 拝啓、貴下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。表記において、宿泊のご

案内を下記要領にて実施致します。ご参加の皆様には要項によりご熟読の上、別

紙の申込書にてお申込下さいますようお願い申し上げます。皆様のご利用を心か

らお待ち申し上げております。 

 

１、 宿泊場所について 

(ア) 隣接の大津プリンスホテルを利用いたします：（大会会場横にある琵琶

湖畔にたたずむ38階137mの超高層ホテル。全室レークビューの客室か

らは素晴らしい眺望をお楽しみ頂けます） 

(イ) ホームページアドレス http://www.princehotels.co.jp/otsu/ 

(ウ) 宿泊取扱期間  平成２７年 ２月２０日（金）、２１日（土）、

２２日（日）の３日間            

(エ) （1泊朝食付税別、お一人様料金） 
ホテル名 記号 タイプ 料 金 

大津プリンスホテル 
・ 基本宿泊（4 名１室利用）の場合

で朝食(バイキング￥２，０００) 

込みの料金です 

・ 駐車料金は終日無料(但し宿泊者

のみ) 

Ａ 
４名１室

利用 
５，１００円 

B 
３名１室

利用 
５，９００円 

＊滋賀県立体育館の駐車料金は民間会社が管理し、時間当たり３００円の

利用料金が掛かります。終日停めると3000円ちかく必要です。 

 

(オ) 宿泊の申し込みについて 

① 申込書は各チーム一枚でご記入下さい（部屋の割り振りも同様に明

記ください） 

② 同室希望者がある場合は必ず相手の了承を得た上で、１枚の申込書

にてお申込下さい 

③ ３名で申し込みができない場合、３名分での1室利用金額での人数割

になります。 

(宿泊担当がチーム間の利用ができない場合は調整致します) 



宿泊申込締め切り期限 １月１6 日(金) 

２、 宿泊申込みについて 

(ア) 宿泊のお申込については、平成平成平成平成２７２７２７２７年１月年１月年１月年１月１１１１６６６６日（日（日（日（金金金金）まで）まで）まで）までお申込を受

付いたします。別紙、宿泊申込書を下記へメールにてお申込ください。 

(イ) 確認書類（宿泊券）及び代金の費用明細書を送付させて頂きますので、

指定口座にお振込み下さい。※銀行振込手数料は各自でご負担いただき

ますようお願い申し上げます。 

(ウ) 大会当日は必ずチーム代表者が宿舎特設受付に宿泊券をご持参ください。 

 

３、 宿泊の変更・取消しについて 

① 変更が生じた場合や取消しにつきましては宿泊申込書を訂正し、申

込担当者がメールにて速やかに林林林林 まで申し出下さい。 

② 宿泊後の変更につきましては、直接大津プリンスホテルにお申し出

下さい 

③ キャンセルについては下記の取消料を申し受けます 
２月１４日まで ２月１５日～２０日 ２月２０日以降 

無料 ５０％ １００％ 

 

 

※迷惑メールを避けるために上記アドレスの_(アンダーバー)を . (ピリオド)に 

 書き換えて、申込み書を添付しメールをしてください。 

 後日、費用明細を送ります。 
問

合
せ

先
 

 

滋 賀 大 会 実 行 委 員 会 

宿 泊 担 当  林  彩 根 

hayashi_mimi_league@gmail.com 
 


